SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº 042, DE 31 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS AVANÇADO CATALÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DE ACORDO COM A DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIA CONFERIDA PELA PORTARIA Nº 1089 DE 04/08/2016,
PUBLICADA NO DOU DE 05/08/2016, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Disciplinadora e Coordenadora de Campus,
responsável pela tramitação do processo para escolha da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Catalão - INSTITUTO
FEDERAL GOIANO.

COMPONENTES ATUAÇÃO MATRÍCULA POSIÇÃO

EVELYN CRISTINE VIEIRA Docente 1862925 Membro Presidente

FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO Docente 2305019 Membro Suplente

ANA PAULA BORGES Técnico 1701182 Membro

WIVANY COSTA E SILVA Técnico 2132622 Membro Suplente

ANA CAROLINA GARCIA SILVA Discente 2017109091040025 Membro

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA Discente 2017109191040019 Membro Suplente

Art. 1º - Fica revogado a Portaria nº 031 de 09 de Maio de 2019.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Emerson do Nascimento
Campus Avançado Catalão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Emerson do Nascimento, DIRETOR - CD3 - DC-CAT, em 31/07/2019 15:48:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69746

9fb494a67f

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Avançado Catalão

Av 20 de Agosto, 410, Centro, CATALAO / GO, CEP 75.701-010

(64) 3441-7400

	Documento assinado eletronicamente por: